

Príloha č. 1A

Súťažné podklady – Podlimitná zákazka – poskytovanie služby – Zber a preprava odpadu a súvisiace služby na území obce Liptovský Ján

P. č.	Názov služby	Objem zbernej nádoby	Predpokladaný počet nádob určených na vývoz	Interval vývozu	predpokladaný počet vývozov za 12 mesiacov	Jednotková cena za vyvezenú nádobu bez DPH *	Celková cena za 1 vývoz vrátane dopravy bez DPH	Celková cena vývozov za 12 mesiacov bez DPH
1.	Zber a preprava – Zmesový komunálny odpad 200 301	110 l	290	1x za týždeň	52	0,90	261	13572,00
2.	Zber a preprava – Zmesový komunálny odpad 200 301	1100 l	65	1x za týždeň	52	3,30	214,5	11154,00
3.	Zber, preprava a zhodnotenie vyseparovaných zložiek komunálnych odpadov – 200 101 papier a lepenka, 200 102 sklo, 200139 plasty, 150105 kompozitné obaly (tetrapaky), 150101 Obaly z papiera a lepenky, 150107 Obaly zo skla, 150102 Obaly z plastov, 150104 Kovové obaly	1500 l (zvony)	43 z toho 16 ks na papier 10 ks na plasty a tetrapaky 17 ks na sklo	v mesiacoch XII., I., II., III., VI., VII., VIII., IX. 1x za týždeň v mesiacoch IV., V., X., XI. 1 x za 2 týždne	40	1,64	70,52	2820,80
4.	Zber, preprava a zhodnotenie vyseparovaných zložiek komunálnych odpadov – 200 101 papier a lepenka, 200 102 sklo, 200139 plasty, 150105 kompozitné obaly (tetrapaky), 150101 Obaly z papiera a lepenky, 150107 Obaly zo skla, 150102 Obaly z plastov, 150104 Kovové obaly	1100 l	63 z toho 13 ks na papier 29 ks na plasty a tetrapaky 21 ks na sklo	v mesiacoch XII., I., II., III., VI., VII., VIII., IX. 1x za týždeň v mesiacoch IV., V., X., XI. 1 x za 2 týždne	40	1,64	103,32	4132,80

*V jednotkovej cene za vyvezenú nádobu musia byť zahrnuté všetky náklady na zber a prepravu odpadu, vrátane dopravy pri manipulácii s každou nádobou, pri odpade 200301 bude odpad odvezený na skládku TKO Žadovica a pri separovanom odpade na miesto určené uchádzačom napr. ich uskladnenie pre potreby preradenia Zberný dvor

ovský Mikuláš
Mikuláš
IČO: 00183636
IČ DPH: SK2020427761